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IARZĄ.DZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 czerwca, 1957 r. 

zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych z tytułu podatku gruntowego od niektórych kategorii gruntów~ 

N. Poos.tawie a,rt. 3 ust. l dekret~ z dnia 26· p~żdzierni- . 
t!JS(J .t. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, poz. 

:zarządza się, co następuje: . 

f. J. Organy finansowe prezydiów powiatowych fmiej­
',rad narodowych oraz prezydia rad narodowych osiedli . 

całkowicie.. ustalania. zobowiązań podatkowych 
podatku gruntowego: 

grulltów Państwowego Fuoouszu Ziem.i,,' które: 

zostały lub zoslaną przekazane do użytkowania · rolni­
czym spót!izielniom produkcyj.nym (roIniczyll,l zrze-

" szenIom spółdzielczym, rolniczym spół.dzielnfom wy-
, tw6rczym i rolniczym zespołom spółdzielczymt, 

dąiu 1 stycznia, 1957 r. zosłały .lub zostałlć} ' nadane 
na .własność rolnikom na podstawie przepisów o prze­
',towadzeniu refonny rolnej: a100 o ustl'oj.u rotnym 
i. osadniE:twie bądi na podstawie art. 1 dekretl:ł z dnia 

0,. 18 'kwietnia 1955 r. o uwłaszczeniu i o uregulowaniu· 
ianych SpFClW, z:wiązaaych z reformą rolną i osad.nic­

... twe~ rolnym (Dz. U. Nr 18, poz. 107); 

',ól!I gruntów' Państwowego Funduszu Ziemi VI klasy i od 
t inp.ych gruntów VI" klasy, którezostąły lub zostaną od-
dane w dzierżawę lub przydzielone do zagospodarowania 

·podstawie umów zawartych z prezydiami rad narodo­
indywidualnym gospodarstwtlllt ~QlDym, zrzesze­

uprawy ziemi, zespołom uprawowym i sąsienzkim 

oraz rolniczym spółdzieln ~om . pIO-

2. Przepisy ust. 1 stosuje się w odniesieniu do indywidu­
alnych gospodarstw rolnych pod warunltiem .. u}}rawi.anla puea 
te gospodarstwa w całości innych posiadanych gruntów. 

§ 2. 1. Zaniechaoie ustalenia zobowiązań podatkowycn 
z tytułu poą.atku gruntowego (§ l) stosuje się przez okres 
trzech lat. 

2. Trzyletni okres (u st. 1.) liczy się:: 

1) co do gruntów określonych; VI §; l , które zostały prz& 
.kazane do uiytkowan~, ·nadane na własDOŚć lub oddane 
w dzierżiłWę albo- 00 zagospodar0wam. po, dniu 1. stycz;. 
nia 1957 r. - od roku, w którym: por-zekazanrle; naaall're na 
własność, eddanie w dzierżawę lub do zagospod.aro<w"łrttit 
gruntów nast-ąpiłQ.; jeśli 6lbjęde grun-tów, · o koorym mowiJ 
w zdaniu poprzeU.zaiqG:ym, D:aStąpHo po żniwach da·negd 
roku, do okresu zanied umia u&iltlal!l<ia zobowiązań z ty· 
tułu po~tki.u gruntowego. aie wlicza si~ rlilku, w któryxo 
objęcie grun~ów nastąpiło;: ~ 

2) co do gruntów . określonych w § l ust. 1 pkt l lit. a) 
i pkt 2, które zostały przekaza'ile do uży~kowania,oddane 

w dzie.rżawę lub do zagospcdal'Owania p·x:zed dniem 
1 stycznia 1951 r. - od roku 1957. 
§ 3. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do gruntów, 

o których mowa w § l ust .. 1 pkt l lit. b), otrzymanych w 
trybie przepisów o przeprowadzeniu reformy rolnej bądź Q 

ustroju rolnym i osadnictwie przed dniem l stycznia 1957 r., I 

/chociażby akt nadania tych gruntów został wydany po tym 
dniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 stycznia 1951 r. 
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~ARZĄDZENIE MINISTRA HANDLV ZAGRANICZNEGO 

z dnia 2 maja ' 1951 r.' 

w sprawie zaliczenia urzędów C'ełJfyc:hoo kfu-s-. 

podstawie § 2 rO'zporządze~,a Rady Min.istrvw z dnia 
1953 r. zmien~ającego rozporządzenie z dnia 28 lu-

1951. r. w sprawie ustalenia tabeli stanowisk, kwot upo­
.zasadniczego . oraz dodatków funkćyjnych i służbo ... 

, dT~ ' pracowników finansowych (Dz. U. z 1954 r. Nt 2, 
.. ~)~ zarzą!iza się, co na.stępuje: 

Do klas wymieni~nych w tab~li. stan0wisk dla pra­
urzędów celnych, stanowiącej załącz~k do rezpo­
Rady Mini strów z dnia 23 grudnia 1953 r. , zmre­

VdJq(;ę!;. f o ·.TOzporządze!J;ie z dnia 28 lutego 1951 r. w !>pra-
. ust~en.ia tabeli stan.owisk, kwot . uposażenia zasadnic~e­

"OJ.oz. decfałlków funkcyjnych i służbowych dla pr8coWHli­
. finCl!lsowych. (Dz. U. z 1954 r. Nr 2, poo. 5}, zalicza się': 

, 
Urzędy Celne: w Chałupkach, w Cieszynie, w Gda,ńskIJ -

.. Nowy Port, VI' Gdyńi, w Gdy:ni- Poczta, w Małaszewiczach, 
w Poznaniu, w Rzepinie,. w Szczecin.ie-Pa.r.t,. w Wa;rsz&­

"" wie-:-Ho-rejowy" w WiJrS'Z~Port lotniczy, VI' War~ 
wie-..P'aczta, w Zebrzydowicach, w Zurawicy - do klasy!, 

4 ł • • 

2) Urzędy Celne: w Katowicach, w Kostrzynie nad Odrą, 
w Krakowie, w Łodzi, w Łysej Polanie, w Międzylesiu. 
w Muszynie, w Świnoujściu, w Tuplicach, w ·Węglińcu 
i we Wrocławiu -' do klasy II, 

. 3) Urzędy Celne: w Bartoszycach, vi Czeremsze, w Doro­
tmsku, w Głuchołazach, w Gryfinie, w Gul?inie, w Kor­
szach, w Koźlu-Port, w Krośnie nad Odrą, w Lubawce, 
w Mieroszowie, w Stonem (Kudowa), w Turoszowie, w 
Ustce i w Zawidowie - do klasy III, 

4) Urzędy Celne: w lkaniewi:e, w Chodl0ł0wie, w Chyżn'em( 
w Jurgowie i w Nredzicy - do klasy tv . 
§ 2; Traci moc zarządzenie Ministra Ha'1ldlu Zag,l'ank z­

nego z dnia 9' kwi-ełnfa 1954 r. w spr a'wie' zaliczenia urzedów 
celnych do kras (MonitQr Polski Nr A-43, poz. 619). 

. § 3". Zarządzenie wchodzi .w zycie z dnirem ogło~enia 
z mocą od dnia 1. mala 1957 r. 

I 

Minister Handlu Zagranicznego: w z. F. ' Mcxlrze'Wski 


